если карта, указанная в пункте 4.1.5., получена в период с 22.01.2026г. по 

16.02.2026г., то Вознаграждение составит до 2000 (двух тысяч) рублей; 

4.1.6.  если Продуктом является Кредитная карта с тарифным планом КК-M/120 –

Кредитная 120 дней – Вознаграждение до 1500 (одной тысячи пятьсот) рублей; 

4.1.7.  вознаграждение выплачивается на Картсчет любой Дебетовой карты, в случае 

отсутствия Дебетовой карты на Картсчет Кредитной карты.  

4.2. Банк производит выплату Вознаграждения Другу по следующим правилам: 

4.2.1.  предоставляется Вознаграждение до 500 (пятисот) рублей на Картсчет